Circumdedit me lanceis suis, convulneravit me: *

A lumbis meis non pepercit, et effudit in terra viscera mea.

Concidit in me vulnera, et super vulnus irruit in me quasi gigans. * Saccum meum consui super cutem meam, et operui cinere carnem meam.

Facies mea intumuit à fletu, * et palpebrae meae caligaverunt.

Hæc passus sum absque iniquitate manus meae, * cum exhiberem mundas ad Deum preces.

Terra ne operiat sanguinem meum, * neque inveniat in te locum latendi clamor meus.

Ecce enim in cælo testis meus, * et conscius meus in excelsis.

Oratio. Jesu Domine, qui dolorem Ecclesiae tuae, quod ad nihilum relacta sunt ossa ejus, pius gubernator intelligis; dum alios extra eam tentationum foeditas necat: concede nobis; ut, quia tu solus pro nobis tentatus es, passus es; tu nos à tentationibus et à passionibus nostris solus ipse eripias: quo testimonium nostrum intra tuam Ecclesiam ita sit utile, ut mereamur tibi sine fine placere. *ñ.* Amen.

Ad Matutinum. Antiphona. Deus Deus meus ad te de luce vigilo. Silvius in te anima mea, quam multipliciter et caro mea! *ŷ.* Sic in sancto apparui tibi, Deus, ut videam voluntatem tuam, et gloriam tuam.

Lauda. Cum senioribus juniores laudent nomen Domini. *Psalms cxlviii.*

Lectio libri Samuelis (Primi Reg. cap. xvii).

ñ. Deo gratias.

C Eo autem tempore, quo viderat Saül David egredientem contra Philisthæum, ait ad Abner principem militiae: De qua stirpe descendit hic adolescens? dixitque Abner: Vivat anima tua, rex, si novi. Et ait rex: Interroga tu, cujus filius sit iste puer. Cùmque regressus esset David, percussio Philisthæo, tulit eum Abner, et introduxit coram Rege Saül, caput Philisthæi habentem in manu sua. Et ait Saül ad David: De qua progénie es tu, ó adolescens? Dixitque David: Filius servi tui Isai Bethlehemitæ ego sum. (Cap. xviii.) Et factum est cum complisset loqui ad Saül: anima Jónathæ conglutinata est animæ David, et dilexit eum Jónathas quasi animam suam. Nam expoliavit se Jónathas tunicam, quæ erat vestitus, et dedit eam David, et reliqua vestimenta sua, usque ad gladium et arcum suum, et usque ad bälteum. Egrediebatur quoque David ad omnia quæcumque misisset eum Saül, et prudenter se agebat: posuitque eum Saül super viros belli, et acceptus est in oculis universi populi, maximèque in conspectu famulorum Saül. Porro cùm reverteretur percusso Philisthæo David, egressæ sunt mulieres de universis urbibus, cantantes, chorosque ducentes in occursum Saül regis, in tympanis lætitiæ, et in sistris. Et præcinebant mulieres laudantes, atque dicentes: Percussit Saül mille, et David decem millia. Iratus est autem Saül nimis, et displicuit in oculis ejus iste sermo: dixitque: Dederunt David decem millia, et mihi dederunt mille: quid ei superest nisi solum regnum? Non rectis ergo